
3 4

)8 2 ―

3 1  1

(01

� � � �

332020 
 No.

photo�ɹ͍͖͍͖(࡞



　パーテーションの使用や、利用者同士の距離を保ち、少人数
で実施する等し、密にならないよう気を付けながら季節の行事
等実施しております。 
　今後も感染症対策を講じながら利用者様が安心安全で明るい
毎日を過ごして頂ける様、職員一同日々取り組んでいきたいと
思います。

デイサービス 
センター小峰苑

ケアハウス 
 なつなし

特別養護老人
ホーム小峰苑

従来型

ユニット型



　パーテーションの使用や、利用者同士の距離を保ち、少人数
で実施する等し、密にならないよう気を付けながら季節の行事
等実施しております。 
　今後も感染症対策を講じながら利用者様が安心安全で明るい
毎日を過ごして頂ける様、職員一同日々取り組んでいきたいと
思います。

デイサービス 
センター小峰苑

ケアハウス 
 なつなし

特別養護老人
ホーム小峰苑

従来型

ユニット型



	

�
�
�
�

࿈
བྷ
ࣄ
߲

৽
ೖ
ࣾ
һ
͔
Β
ͷ
͝
ѫ
ࡰ

星
　
好
　
　

介
護
員
　
　

佐
藤
　
柚
　

介
護
員
　
　

菅
野
　
藍
　

機
能
訓
練
　

指
導
員

�

�

 

�

�

 

�

 

 

�

�

��

 

�

�

�

 
�

 

 

 

 �

�

��

�

�

 �

 

�

 

�

 

�

�

�

 

�

�

 

�

 

 

�

�

��

 

�

�

�

 

�

 

 

 

 �

�

��

�

�

 �

 

�

 

�

 

�

�

�

 

�

�

 

�

 

 

�

�

��

 

�

�

�
 

�

 

 

 

 �

�

��

�

�

 �

 

�

 

�

 

�

イベントの中止及びボランティアに関するお知らせ

「第21回小峰苑納涼祭」につきまして、新型コロナウィルスの感染症拡大防止と、ご利
用者の方並びに皆様の健康と安全を第一に考え、開催を中止することに致しました。 
　本納涼祭を心待ちにして下さっていた皆様には、大変申し訳なく存じますが、ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。 
　又、感染症拡大防止の為、当面の間、お花クラブなどのボランティアをはじめ、関係
者以外の人の出入りを極力制限しております。一日も早く安心・安全な生活が送れる様
職員一同最善を尽くして参ります。 

 

《
寄
付
金
》 

 

大
平
 
茂
勝
 
様 

                 

 

《
寄
付
金
》 

 

大
平
 
茂
勝
 
様 

                 

�
�

�

 

�

�


